

# **PALSBO ApS**

Store Kongensgade 68, kl th  
1264 København K

Årsrapport  
2. april 2017 - 1. april 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**03/09/2018**

---

**Nicolai Palsbo**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Noter .....	11
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

PALSBO ApS  
Store Kongensgade 68, kl th  
1264 København K  
  
Telefonnummer: 30116117  
  
CVR-nr: 31075203  
Regnskabsår: 02/04/2017 - 01/04/2018

**Bankforbindelse**

Jyske Bank  
Hovedgaden 33  
2970 Hørsholm

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive byggevirksomhed herunder renovering af ejendomme, samt rådgivning inden for byggeri. Derudover at drive virksomhed med handel af autoudstyr og hertil relaterede varer, både en-detail og som web-handel, samt investerings-og finansieringvirksomhed.

Under henvisning til virksomhedens særlige konkurrence vilkår har selskabets ledelse, med henvisning til årsregnskabslovens § 32, besluttet ikke at vise nettoomsætningen, men alene regnskabsposten bruttofortjeneste.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud før skat på DKK 602,017, og egenkapital på DKK 1.096.218. Ledelsen anser det opnåede resultat som meget tilfredsstillende. For regnskabsåret 2018 forventer ledelsen et passende overskud.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som har indflydelse på bedømmelsen af den økonomiske stilling pr. 01. april 2018.

## Resultatopgørelse 2. apr. 2017 - 1. apr. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Nettoomsætning .....	1	2.710.850	1.709.790
Eksterne omkostninger .....	2	-621.316	-442.270
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>2.089.534</b>	<b>1.267.520</b>
Personaleomkostninger .....	3	-1.462.906	-757.450
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....	4	-15.014	-10.953
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>611.614</b>	<b>499.117</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-9.597	-7.463
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>602.017</b>	<b>491.654</b>
Skat af årets resultat .....		-132.444	-108.164
<b>Årets resultat .....</b>		<b>469.573</b>	<b>383.490</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		51.700	50.700
Overført resultat .....		417.873	332.790
<b>I alt .....</b>		<b>469.573</b>	<b>383.490</b>

# Balance 1. april 2018

## Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		45.044	32.859
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>45.044</b>	<b>32.859</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>45.044</b>	<b>32.859</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		264.195	280.787
Andre tilgodehavender .....		50.000	
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>314.195</b>	<b>280.787</b>
Likvide beholdninger .....		1.750.863	1.208.437
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>2.065.058</b>	<b>1.489.224</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>2.110.102</b>	<b>1.522.083</b>

# Balance 1. april 2018

## Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000	50.000
Andre reserver .....		576.645	243.855
Overført resultat .....		417.873	332.790
Forslag til udbytte .....		51.700	
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>1.096.218</b>	<b>626.645</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		30.000	90.603
Skyldig selskabsskat .....		251.540	119.106
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....	5	680.644	635.029
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....		51.700	50.700
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.013.884</b>	<b>895.438</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.013.884</b>	<b>895.438</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>2.110.102</b>	<b>1.522.083</b>

# Noter

## 1. Nettoomsætning

	<b>2017-18</b>
	<b>kr.</b>
Bruttofortjeneste	<u>2.710.850</u>

## 2. Eksterne omkostninger

	<b>kr.</b>
Salgsfremmende omkostninger	50.696
Autodrift mv.	94.084
Driftsmiddelomkostninger	100.945
Lokaleomkostninger	183.066
Administrationsomkostninger	192.525

## 3. Personaleomkostninger

	<b>2017-18</b>	<b>2016-17</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	<u>1.381.339</u>	<u>717.728</u>
Andre omkostninger til social sikring	81.567	41.722
	<u>1.462.906</u>	<u>757.450</u>

## 4. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<b>2017/18</b>
	<b>kr.</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
-primo	32.858
-tilgang i årets løb	27.200
Afskrivning, 25 %	-15.014
	<u>45.044</u>

**5. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring**

	<b>2017-18</b>
	<b>kr.</b>
Mellemregning, ejer	296.649
Moms & afgifter	106.672
Skattekonto	38.141
Feriepengeforpligtelser, ultimo	153.482
Udbytte, tidligere år	85.700

**6. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed**

Selskabet har ingen sikkerhedsstillelser eller aktiver som er pantsat som sikkerhed.